
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 1.augusts                                                                            protokols Nr. 16. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par Ķekavas novada teritorijas plānojuma redakcijas pilnveidošanu 

 

Izskatot Ķekavas novada teritorijas plānojuma izstrādes vadītāja ziņojumu par Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma (turpmāk – Teritorijas plānojuma) redakcijas un Vides pārskata projekta 

publiskās apspriešanas rezultātiem, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Teritorijas plānojuma izstrāde uzsākta ar Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembrī 

pieņemto lēmumu 2.§ 5. “Par Ķekavas novada teritorijas plānojuma 2018. – 2030. gadam 

izstrādes uzsākšanu” (protokols Nr. 33.), apstiprinot darba uzdevumu TP-2016-1. 

2. Ar Ķekavas novada domes 2019.gada 7.martā pieņemto lēmumu Nr. 2. “Par grozījumu Ķekavas 

novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr. 2.§5 “Par Ķekavas novada teritorijas 

plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr. 5.) tika nolemts svītrot 

Ķekavas novada domes 2016.gada 8.decembra lēmumā Nr. 2.§5 (protokols Nr. 33.) un darba 

uzdevumā Nr. TP-2016-1 skaitļus un vārdu “2018.-2030. gadam”. 

3. Ar Ķekavas novada domes 2019.gada 7.martā pieņemto lēmumu Nr. 3. “Par Ķekavas novada 

teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai” (protokols Nr. 5.) tika uzsākta Teritorijas plānojuma redakcijas un Vides pārskata 

projekta publiskā apspriešana. 

4. Publiskā apspriešana norisinājās no 2019.gada 18.marta līdz 29.aprīlim (ieskaitot). Publiskās 

apspriešanas ietvaros tika rīkotas astoņas publiskās apspriešanas sanāksmes. 

5. 2019.gada 30.maijā notika publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju 

atzinumu izskatīšanas sanāksme. Publiskās apspriešanas laikā saņemti 98 iesniegumi ar fizisko 

un juridisko personu priekšlikumiem vai iebildumiem par Teritorijas plānojuma redakciju. Līdz 

priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sanāksmei saņemti atzinumi no 30 

institūcijām.  

6. Ņemot vērā nepieciešamos labojumus, kas veicami Teritorijas plānojuma redakcijā un Vides 

pārskata projektā balstoties uz institūciju atzinumiem un vērā ņemtajiem priekšlikumiem vai 

iebildumiem, pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2. apakšpunktu, 

nepieciešams pieņemt lēmumu par Teritorijas plānojuma redakcijas un Vides pārskata projekta 

pilnveidošanu, paredzot atkārtotu publisko apspriešanu.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu; 

- “Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.panta 1.punktu; 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2. apakšpunktu;  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 24.jūlija atzinumu; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- apvienotās visu Ķekavas novada domes izveidoto komiteju ārkārtas sēdes 2019.gada 25.jūlija 

atzinumu; 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnveidot Teritorijas plānojuma redakciju un Vides pārskata projektu atbilstoši institūciju 

atzinumiem un vērā ņemtajiem priekšlikumiem vai iebildumiem, kā arī veikt redakcionālus 

labojumus. 

2. Uzdot izvietot paziņojumu par pieņemto lēmumu Ķekavas novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciālistam un Attīstības un būvniecības pārvaldes speciālistam. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


